
令和6年度政務活動費 《日本共産党小牧市議団》

4 19 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 19 資料購入費 「月刊食べもの通信」購読料 10,970 889,030

4 19 資料購入費 「月刊保育情報」購読料 8,840 880,190

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 180 880,010

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 18,092 861,918

6 4 資料作成費 コピー用紙 2,185 859,733

6 24 資料購入費 ゼンリン住宅地図 22,470 837,263

7 16 資料購入費
書籍「これでわかるPFAS汚染」,「隠れ
教育費」,「教師の自腹」,「だれが校則を
決めるのか」

8,402 828,861

10 7 調査旅費 行政調査　旅費 122,340 706,521

10 9 資料作成費
コピー用紙、クリアファイル、ボードマー
カー

3,745 702,776

10 9 調査旅費 行政調査　手土産代 6,002 696,774

1 20 研究研修費
地方議員研究会研修1/27-28
研修参加費

83,210 613,564

1 24 研究研修費
地方議員研究会研修1/27-28
研修旅費

100,686 512,878

2 4 資料購入費

書籍「アグロエコロジーへの転換と自
治体」，「移動から公共交通を問い直
す」，「学校統廃合と公共施設の複合
化・民営化」

5,830 507,048

3 18 資料作成費
コピー用紙、クリアファイル、フラット
ファイル、ルーペ

5,702 501,346

3 26 精算戻し入れ 501,346 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

900,000 900,000 0
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